[lepl. npurer.

i A // R
0, (] 1 3- ‘4 )
[e] ‘-’,(‘;\

Cnpab N°

[lodn. v dama

BaarmuHbN° | MG N° dyon

[lodn. v dama

REVBELK REVTTELK

/um_| Macca \Macwmao

WHON® nodn

Wam | Mucm|N° doxuym, [loan_ | Jama RLTIOFLK RETIELK |
T ok S RLPTIELK RLPTBELK "
T kowmp |BLY RANTLELK RENTIELK /lucm | Mucmob 71
H_koump. PUTAH-TPEAN
Ymb PV

Konupoban

Popram A2




CnucoK 3an4yacreit U akceccyapos K R4T10E4K

Crp.1m32

N2 Ha Kon-Bo,
HanmeHoBaHue Pasmep Kop 3aKasa

yeprexe LT,
1 Kopnyc @60 32102460001 1
2 MOALWMNHUK CKONbMKEHMA @50x@45%40 32102401030 3
3 YnopHoe KonbLo P66xP48x1.6 32102402045 2
4 KoneHuyatbiit Ban 410 32102402061 1
5 LLlaTyHHO-NopLlWwHeBan rpynna (npasas) @60 32102402018 2
6 LLlaTyHHO-NopwHeBan rpynna (nesas) @60 32102402017 2
7 BanaHcMpoBOYHbIN 610K 32102402085 1
8 [OncK macnopasbpbi3rMBatoLwmi 32102402080 1
9 LWaba npyxuHHanA ?8 32005202165 3
10 BUHT M8x16/10.9 32103202195 1
11 BuHT M8x30/12.9 32102402100 2
12 MpoKnaaka TOPLLEBOMN KPbILKK @271x1 32102406021 2
13 KpbiwKa Topuesas @272x15 32102409008 1
14 BOAT WwecTUrpaHHbIn M10x30/10.9 31103201100 16
15 Harpesatenb Kaptepa 120W 32101406087 1
16 PerynnposoyHas waiiba @60x@P42x32 32102405040 1
17 dneKkTpoasuratesnb U7.4kW 32102405011 1
18 LLInoHKa 12x8x55 32102405085 1
19 MNpotnsosec 32102405100 1
20 LLarba npyKuHHanA @16 32008205190 1
21 BoAT WwecTurpaHHbIN M16x40/10.9 31102405210 1
22 KpbilwKa TopLLeBas CO CTOPOHbI 31eKTpoaABUraTens @272x35 32102401058 1
23 BOAT WwecTurpaHHbIN M10x55/10.9 31004206160 14
24 MpoKnaaKa BCAaCbIBAOLWLEro KanaHa ?36x66x0.8 32102406015 2
25 dunbTp BcacbiBaOWMIA 32102405135 1
26 KnanaH 3anopHbiil BcacbiBaHWA @35 (13/8") 32102406030 1
27 BuHT M10x30/12.9 31102406045 2
28 3arnyuika Rc1/4 32005206005 1
29 MpoKnaaKa cMOTPOBOro CTeKna ?32x2.5 32005206050 1
30 CMOTPOBOE CTEKNO P60x8.5 32101406075 1
31 BoAT WwecTnrpaHHbIN M6x18/10.9 31102406005 3
32 KnanaH LLpeaepa Rc1/4-7/16"-20UNF 32005206010 1
33 Wt ?32x8 32102403175 4
34 MpoKknagKa KnanaHHoOW AOCKM @60 32102401080 2
35 KnanaHHas gocka B cbope @60 32102401121 2
36 MpoKnaaka KpblWwKK 6/10Ka LMANHAPOB 32102401966 2
37 KpbiwkKa 6/10Ka uMAMHAPOB 32102401138 2
38 BOAT WwecTUrpaHHbIn M10x70/10.9 31102401145 16
39 BOAT WwecTnrpaHHbIN M10x75/10.9 31102401065 4
40 MaTtpy6ok otbopa AaBneHuns Rc1/8-7/16"-20UNF 32105206020 2
41 3arnyuwka Rc1/8 32101406020 2
42 MpoKnaaka KnanaHa HarHeTaHmA ?36x66x0.8 32102406015 1
43 KnanaH 3anopHbIi HarHeTaHusa ?28 (11/8") 32101406115 1
44 LLinoHKa knMHoBas 5x5x38 32102405115 1
45 CTONOpPHbIN BUHT CTaTopa M10 31102405125 1
46 MpoKnaaka KNEMMHOM KONo4Kn 165x120x0.8 32102404005 1
47 KnemmHana Konogka 32102404016 1
48 BUHT M10x25/12.9 31102404025 10
49 MpoKknaaka KNeMMHOM KOpobKu 32103404030 1
50 KnemmHas KopobKa 32102404025 1
51 BuHT M6x10 31004309065 4
52 BbnoK 3aWmnTbl aneKTpoaBUraTens 32101204135 1
53 AmopTnsartop 32103407021 1




CnucoK 3an4yacreit U akceccyapos K R4T10E4K Ctp.2umu3 2

3anacHble YacTu He YKasaHHble Ha cxeme

Kon-Bo,
HanmeHoBaHue Pasmep Kop, 3aKasa
LT,
KomnnekT npoKknazok nos. 12, 24, 34, 36, 42, 46, 49 32102415012 1
AKceccyapbl
Kon-Bo,
HanmeHoBaHue Pasmep Kop 3aKasa
WwT.
BeHTunaTop obaysa ©350, 380B/3¢/5rL, 32103652009 1
KomnniekT KpenneHus BeHTUAATopa obaysa 32103652021 1
KomniekT perynatopa Npov3BOAUTENIbHOCTM C KPbILLKOM 610Ka 32103651925 1
UMANHAPOB




